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DOSSARD
1 97
2 92
3 93
4 68
5 73
6 81
7 85
8 96
9 94
10 51
11 39
12 13
13 11
14 37
15 86
16 59
17 58
18 16
19 2
20 71
21 67
22 27
23 41
24 80
25 43
26 91
27 35
28 66
29 57
30 42
31 28
32 74
33 46
34 84
35 76
36 38
37 1
38 29
39 75

NOM
RIVEMALE
MARIE ROSE
MARIE ROSE
LAVAL
NERRANT
JEANNIN
GUILHAUMON
DUPILLE
MARIE ROSE
MROZ
BRUNO
MICHEL
PICART
DEBRUYNE
LUPI
CARDON
COURANT
TOUZET
AGHARBEN
COUSTELLIER
CUVILLIER
DETOUL
RIVIERE
POIRIER
GARCIE
GAETAN
OLINYK
CUVILLIER
FLOURY
ZUPANCIC
FAURE
RIENE
SIAGHI
CcoLs
LORENTE
NAL
ROCHA
SUBRA
IBANEZ

PRENOM
VINCENT
NATHAN
CLEMENT
MAXIME
EMILIEN
YVAN
VICTOR
THOMAS
JOEL
JEREMI
ANDREA
MATHIS
SEBASTIEN
ERIC
FRANCK
ARTHUR
ETIENNE
GREGORY
AYMAN
CYRIL
ELIOTT
FRANCK
GUY
AURORE
DORIAN
JEAN-LOUP
SABRINA
BENJAMIN
MAUDE
ALEXANDRA
LAURENT
MARIE
LINDA
MORGANE
JULIEN
LUDOVIC
ALEXANDRE
CLEMENTINE
FABRICE

Course La passejada dels Puegs - 10km
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

23
24

25

26

27
28
29

30

CAT /cat

MO
Ju
CA
M1
MO
MO
M1
SE
M3
SE
SE
CA
SE
M4
M2
MO
SE
SE
SE
M2
CA
M2
M5
MO
M1
SE
M2
M2
MO
M3
M5
MO
M1
SE
MO
CA
M1
SE
M2
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CLUB

LRUN
TMK running
TMK running

LRUN (Lieuran)

LRUN
L'histoire est en MARCHE !
TMK running

LRUN

LRUN

Triathlon pezenas

S/L MIREVAL GARDIOLE ATHLETISME

ATHLETIC CLUB DU SALAGOU

TAM MONTADY

LRUN (Lieuran)

BEZIERS CHEMINOTS ATHLETISME MEDITERRANEE*

L run lieuran
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TEMPS
00:38:51
00:41:16
00:41:52
00:42:51
00:43:13
00:45:05
00:45:54
00:46:15
00:46:25
00:46:28
00:47:21
00:48:57
00:50:25
00:50:56
00:52:41
00:52:44
00:53:02
00:55:19
00:55:42
00:56:00
00:56:00
00:56:13
00:56:22
00:56:29
00:56:39
00:57:00
00:57:15
00:57:23
00:57:24
00:57:33
00:57:39
00:58:16
00:58:42
00:59:04
01:00:51
01:00:55
01:00:56
01:01:09
01:01:43

Vit.
15,4
14,5
14,3
14,0
13,9
13,3
13,1
13,0
12,9
12,9
12,7
12,3
11,9
11,8
11,4
11,4
11,3
10,8
10,8
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,3
10,2
10,2

9,9

9,8

9,8

9,8

9,7
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DOSSARD

40 30
a1 56
42 32
43 77
44 25
45 31
46 55
47 88
48 50
49 22
50 49
51 87
52 90
53 52
54 95
55 19
56 18
57 48
58 40
59 45
60 98
61 70
62 69
63 78
64 79
65 62
66 61
67 36
68 47
69 5
70 3
71 34
72

73 7
74 83
75 53
76 17
77 23
78 64

NOM
CAZALIS
LIMIER
MAGNA
SAURY-ROSOLEN
ROMERO
VIDAL
REMOND
LANDES
MARTINEAU
BRONCHART
NAUD-LOPEZ
FULBERT
RAMOS
TORAL
CHEVASSU
ALEXANDRE
FABRE-BARTHEZ
TOLLIO
RIVIERE
CARINE
HENNEQUIN
SKORKA
TAVERNE
SAURY ROSOLEN
CcoLs
MAZIERE
MAZIERE
COGET
BLANCHER
PERRIER
COHENDY
GABEL
BASCOU
VERTA
BARGAS
NIVARD
L'HELGOUALCH
GARCIA
LIMINANA

PRENOM
LOLITA
SOPHIE
CHRISTEL
BENOIT
DIDIER
BERTRAND
PASCAL
XAVIER
CHARLENE
PASCAL
PAULINE
MANON
BRUNO
OLIVIER
NADIA
ALPHONSE
JACQUELINE
STEPHANE
ADELE
PEREZ
STEPHANIE
LUKASZ
VINCENT
FABIENNE
SYLVIE
ISALYS
MICHEL
ANDRE
SABRINA
ELSA
ELODIE
LAURIANE
CECILE
ROMAIN
GAELLE
NICOLAS
FANNY
JUSTINE
FABIAN

Course La passejada dels Puegs - 10km
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Isx CAT /cat

10 | MO | 4
11 | M4 1
12 | MO | 5
31 | SE 8
32 | M5 | 3
33 | MO | 6
34 | M6 1
35 | M2 6
13 | ES 1
36 | M6 | 2
14 | SE 4
15 | SE 5
37 | MO | 7
38 | M2 7
16 | MO | 6
39 | M6 | 3
17 | M4 | 2
40 | M1 5
18 | M5 1
19 | M3 | 2
20 | M2 2
41 | SE 9
42 | M2 8
21 | M3 | 3
22 | M4 | 3
23 | CA 1
43 | M2 9
44 | M6 | 4
24 | M1 2
25 | MO | 7
26 | M1 3
27 | M2 3
28 | SE 6
45 | MO | 8
29 | SE 7
46 | M1 6
30 | SE 8
31 | SE 9
47 | M2 | 10

CLUB

BEZIERS CHEMINOTS ATHLETISME MEDITERRANEE*

TAM MONTADY

ASPTT DIJON ATHLETISME

BEZIERS CHEMINOTS ATHLETISME MEDITERRANEE*

Algarviana Team

L run

La Fim
TAM MONTADY

Athlé 34 Pezenas

Mga
LRUN

pas de club

Vias Trail Running

Les Runar's

COUREURS FOUS SERIGNAN
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TEMPS
01:02:01
01:02:12
01:03:01
01:03:28
01:03:34
01:03:50
01:03:50
01:04:35
01:04:36
01:04:51
01:05:20
01:05:30
01:05:52
01:06:00
01:06:07
01:07:02
01:07:04
01:08:15
01:08:45
01:08:47
01:09:09
01:09:28
01:10:20
01:10:46
01:10:49
01:11:31
01:11:36
01:12:58
01:13:08
01:14:01
01:14:02
01:14:49
01:16:46
01:16:48
01:17:23
01:17:24
01:17:24
01:20:41
01:22:09

Vit.
9,7
9,6
95
9,5
9,4
9,4
9,4
9,3
9,3
9,3
9,2
9,2
9,1
9,1
9,1
8,9
8,9
8,8
8,7
8,7
8,7
8,6
8,5
8,5
8,5
8,4
8,4
8,2
8,2
8,1
8,1
8,0
7,8
7,8
7,8
78
7,8
7.4
7,3




DOSSARD
79 60
80 24
81 21
82 26
83 82
84 44
85 72
86 20
87 15
88 10

NOM
BENAVENT
GUISNEL
GUISNEL
HARROUARD
DAMS
BOSC
CASTAN
MOUGIN
VIDAL
SAINT AUBIN

PRENOM
CEDRIC
YOANN

MARGUERITE

LAETITIA

CHARLIE

MELISSA

VAL
JACKY
EMILIE

JEROME

Course La passejada dels Puegs - 10km
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Isx CAT /cat

48
49
32
33
34
35
36
50
37
51

M2
M1
M5
MO
MO
MO
M2
M6
MO
M2

11

10

11
12

CLUB

Les coureurs fous de Serignan
Les coureurs fous de Serignan

COUREURS FOUS SERIGNAN
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TEMPS
01:22:09
01:23:05
01:23:07
01:23:14
01:23:51
01:24:28
01:25:14
01:37:44
01:49:26
02:25:11

Vit.
7,3
7,2
7,2
7,2
7,2
7,1
7,0
6,1
55
4,1
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